A66

信息披露 Disclosure

■ 2020年7月6日 星期一

率确定其可行权的比例，若公司层面各年度业绩考核达标，则激励对象个人当期实际行权

额度=个人层面标准系数×个人当期计划行权额度。

激励对象的绩效评价结果划分为优秀（A）、良好（B）、合格（C）和不合格（D）四个档

次，考核评价表适用于考核对象。 届时根据下表确定激励对象行权的比例：

评价标准 优秀（A） 良好（B） 合格（C） 不合格（D）

标准系数 1.0 1.0 0.8 0

若激励对象考核年度个人绩效考核评级为优秀、良好、合格，则上一年度激励对象个人

绩效考核“达标” ，激励对象可按照本激励计划规定的比例确定各期可行权比例，非可行权

部分作废或注销。 若激励对象考核年度个人绩效考核结果为不合格，则上一年度激励对象

个人绩效考核“不达标” ，公司将按照本激励计划的规定，取消该激励对象当期可行权额

度，股票期权作废或注销。

4、期权激励计划行权情况

根据公司期权激励计划行权条件要求，截止本上市公告书签署日，尚未达到行权条件，

未行权期权数量合计为1,882.00万股。

六、本次公开发行申报前实施员工持股计划

公司股东包含智汇合创与智汇德创两个员工持股平台，具体参见本上市公告书“第三

节 发行人、实际控制人及股东持股情况” 之“五、本次公开发行申报前已经制定或实施的

股权激励计划及相关安排” 。

七、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，本公司总股本为376,542,648股，本次发行股数为41,900,000股，占发行

后总股本的比例为10.01%，本次发行后总股本为418,442,648股，本次发行前后本公司的

股本结构如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限

数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

张送根 75,664,000 20.09% 75,664,000 18.08% 36个月

北京智汇合创投资合伙企业

（有限合伙）

33,045,560 8.78% 33,045,560 7.90% 36个月

先进制造基金 25,523,412 6.78% 25,523,412 6.10% 12个月

京津冀基金 25,523,412 6.78% 25,523,412 6.10% 12个月

北京润信鼎泰投资中心 （有限

合伙）

21,260,000 5.65% 21,260,000 5.08% 12个月

智汇德创（天津）科技中心（有

限合伙）

9,200,000 2.44% 9,200,000 2.20% 36个月

徐中兴 600,000 0.16% 600,000 0.14% 36个月

WANG�WEIDONG 300,000 0.08% 300,000 0.07% 36个月

张加华 300,000 0.08% 300,000 0.07% 36个月

GRACE�CHUMAN�KWOK 150,000 0.04% 150,000 0.04% 36个月

其他股东 184,976,264 49.12% 184,976,264 44.21% 12个月

天智航专项资管计划 - - 2,971,025 0.71% 12个月

中信建投投资有限公司 - - 2,095,000 0.50% 24个月

部分网下配售对象 - - 1,838,073 0.44% 6个月

小计 376,542,648 100.00% 383,446,746 91.64% -

二、无限售流通股

无限售条件的流通股 - - 34,995,902 8.36% 无限售期限

小计 - - 34,995,902 8.36% -

合计 376,542,648 100.00% 418,442,648 100.00% -

八、本次发行后公司持股数量前十名股东的持股情况

本次发行后、上市前的股东户数为24,848户，持股数量前十名股东的持股情况如下：

序号 股东名称

持股数量

（股）

持股比例 限售期限

1 张送根 75,664,000 18.00% 自上市之日起锁定36个月

2 智汇合创 33,045,560 7.86% 自上市之日起锁定36个月

3 先进制造产业投资基金（有限合伙） 25,523,412 6.07% 自上市之日起锁定12个月

4

京津冀产业协同发展投资基金（有限

合伙）

25,523,412 6.07% 自上市之日起锁定12个月

5 北京润信鼎泰投资中心（有限合伙） 21,260,000 5.06% 自上市之日起锁定12个月

6 吴旗 12,508,400 2.98% 自上市之日起锁定12个月

7 北京同创共享创业 12,000,000 2.86% 自上市之日起锁定12个月

8 蒋文军 11,761,600 2.80% 自上市之日起锁定12个月

9

昆山玖兆康乾投资管理有限公司－萍

乡市玖兆月辰投资管理合伙企业（有

限合伙）

10,921,848 2.60% 自上市之日起锁定12个月

10 智汇德创 9,200,000 2.19% 自上市之日起锁定36个月

合计 237,408,232 56.74% -

九、本次发行战略配售情况